ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HÒA

Số:        /UBND

V/v đôn đốc tổng vệ sinh môi

trường trên địa bàn xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Hòa, ngày          tháng         năm 2023

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan đơn vị trên địa bàn xã.

- Trưởng các ban ngành đoàn thể

Thực hiện văn bản số 2454/UBND ngày 17/11/2023 của UBND huyện Phú
Bình về việc thay đổi thời gian tổng vệ sinh môi trường, giải tỏa hành lang an toàn
giao thông trên địa bàn huyện. UBND xã Tân Hòa đề nghị các cơ quan, đoàn thể
trên địa bàn xã triển khai công tác vệ sinh môi trường cụ thể như sau:

I. Các ngành đoàn thể:
1. Đoàn thanh niên: Vệ sinh toàn bộ sân thể thao, khuôn viên  nhà văn hòa và

Nghĩa trang liệt sĩ.
2. Hội Phụ Nữ: Vệ sinh đoạn đường từ Ngã tư Trung tâm xã đến ngã ba Trạm

điện xóm Hân.
3. Hội CCB: Vệ sinh đoạn đường từ Ngã tư trung tâm xã đến cổng nhà ông

Tôn xóm Ngò
4. Hội Nông Dân: Vệ sinh đoạn đường từ Ngã tư Trung tâm xã đến chân  dốc

Lò Ngói.
II. Các cơ quan đơn vị đóng trên địa bàn.
1. Trường THCS: Vệ sinh đoạn đường từ Cổng trường Tiểu Học đến Hết đất

của trường THCS và khuôn viên trường.
2. Trường Tiểu học: Vệ sinh đoạn đường từ cổng trường Tiểu Học đến đất cuả

trạm Y tế.
3. Trường Mầm Non: Vệ sinh đoạn Từ Ngã tư Trung Tâm Xã đến đường rẽ

vào trường Mầm Non xã và khuôn viên trường.
4. Trạm y tế:  Vệ sinh đoạn đường trước cửa trạm Y tế và khuôn viên trạm Y

Tế. (đoạn đường tương ứng với đất trạm y tế)
5. UBND: Vệ sinh đoạn đường trước cửa UBND xã và khuôn viên UBND xã.

(đoạn đường tương ứng với đất UBND xã)
III. Thời gian vệ sinh vệ sinh như sau:
Đúng 7 giờ 30 phút ngày 19/11/2020 yếu cầu các cơ quan đơn vị trên địa bàn

xã phải ra quân vệ sinh cơ quan đơn vị mình và các vị trí được phân công.
Vậy UBND xã Tân Hòa đề nghị thủ trưởng các cơ quan đơn vị đóng trên địa

bàn, trưởng các ngành đoàn thể, trên địa bàn xã nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu V P UBND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tạ Quang Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T16:35:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Tạ Quang Đạt<dattq.tanthanh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T17:32:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T17:32:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T17:32:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T17:32:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!